
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Маймерская основная общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 31 августа 2023 года                                                                                           № 30/01-08 

 

«Об утверждении рабочих программ  

учебных предметов» 

 

В соответствии с ФЗ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях создания необходимых условий для получения 

общедоступного качественного образования, осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам, на основании учебного 

плана школы и решения педагогического совета (протокол №1 от 31.08.2023),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы учебных предметов для использования в 

образовательном процессе в 2023-2024 учебном году (Приложение 1). 

2. Педагогическим работникам: осуществлять образовательный процесс в строгом 

соответствии с содержанием рабочих программ, утвержденных настоящим 

приказом. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ Маймерской ООШ                                                         Ваульчикова Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Перечень рабочих программ,  реализуемых в МОУ Маймерской ООШ 

в 2023 - 2024 учебном году 

 

Наименование рабочей 

программы 

Классы Ф.И.О. учителя, 

реализующего 

рабочую программу 

НОО   

1. Рабочая программа учебного курса «Русский язык» 1,3 Гребеник Л.В. 

2. Рабочая программа учебного курса «Литературное чтение» 1,3   Гребеник Л.В. 

3. Рабочая программа учебного курса «Математика» 1,3   Гребеник Л.В. 

4. Рабочая программа учебного курса «Окружающий мир» 1,3   Гребеник Л.В. 

5. Рабочая программа учебного курса «Изобразительное искусство» 1,3   Гребеник Л.В. 

6. Рабочая программа учебного курса «Технология» 1,3 Гребеник Л.В. 

7. Рабочая программа учебного курса «Физическая культура» 1,3 Репникова О.А. 

8. Рабочая программа учебного курса «Музыка» 1,3 Гребеник Л.В. 

9. Рабочая программа учебного курса «Иностранный язык (немецкий)» 1,3 Капелькина И.В. 



ООО   

1. Рабочая программа учебного курса «Русский язык» 5-9 Ваульчикова Н.А. 

Соловьёва С.А. 

2. Рабочая программа учебного курса «Литература» 5-9 Ваульчикова Н.А. 

Соловьёва С.А. 

4. Рабочая программа учебного курса «Математика» 5-6 Гребеник Л.В. 

5. Рабочая программа учебного курса «История России. Всеобщая история» 5-9 Гудкова О.Н. 

6. Рабочая программа учебного курса «Биология» 5-9 Репникова О.А. 

7. Рабочая программа учебного курса «Искусство (Музыка)» 5-7 Гребеник Л.В. 

8. Рабочая программа учебного курса «Искусство (ИЗО)» 5-7 Гребеник Л.В. 

9. Рабочая программа учебного курса «Технология» 5-9 Репникова О.А. 

10. Рабочая программа учебного курса «Физическая культура» 5-9 Репникова О.А. 

11. Рабочая программа учебного курса «География» 5-9 Лемехова Л.В. 

12. Рабочая программа учебного курса «Обществознание» 6-9 Гудкова О.Н. 

  13. Рабочая программа учебного курса «Иностранный язык (немецкий)» 5-9   Капелькина И.В. 

  14  Рабочая программа учебного курса «Алгебра» 7-9   Шашкова Т.К. 

  15. Рабочая программа учебного курса «Геометрия» 7-9   Шашкова Т.К. 

  15. Рабочая программа учебного курса «Вероятность и статистика» 7-9   Шашкова Т.К. 

  16. Рабочая программа учебного курса «Физика» 7-9   Шашкова Т.К. 

  17. Рабочая программа учебного курса «Химия» 9   Репникова О.А. 

  18. Рабочая программа учебного курса «ОБЖ» 9   Репникова О.А. 

  21. Рабочая программа учебного курса «Информатика» 7-9   Капелькина И.В. 



 


